

Retouch Brands ApS under tvangsopløsning

Ørbækgårds Alle 220
2970 Hørsholm
CVR nr. 29 41 27 31

Ekstern årsrapport for 2019
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hørsholm
Stiftet: 13. marts 2006

Direktion

Jens Peter Faurholdt Friis

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 211.332.

Egenkapitalen udgør kr. 997.511.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets årsrapport for 2019 er ikke indsendt rettidigt hvorfor selskabet af Erhvervsstyrelsen er sendt til tvangsopløsning. Selskabets ledelse forventer, at der på førstkommende generalforsamling vil blive truffet beslutning om genoptagelse.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		555.754	400.400
Personaleomkostninger	1	<u>-301.809</u>	<u>-66.424</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		253.945	333.976
Finansielle indtægter		33.513	4.855
Finansielle omkostninger		<u>-16.519</u>	<u>-129.465</u>
RESULTAT FØR SKAT		270.939	209.366
Skat af årets resultat	2	<u>-59.607</u>	<u>-46.060</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>211.332</u></u>	<u><u>163.306</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>211.332</u>	<u>163.306</u>
Resultatdisponering		<u><u>211.332</u></u>	<u><u>163.306</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	414.815	1.175.078
Forudbetalinger for varer	0	213.861
Andre tilgodehavender	58.449	39.878
Tilgodehavender	<u>473.264</u>	<u>1.428.817</u>
Likvide beholdninger	<u>823.503</u>	<u>761.807</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.296.767</u>	<u>2.190.624</u>
AKTIVER	<u><u>1.296.767</u></u>	<u><u>2.190.624</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		872.511	661.179
EGENKAPITAL		997.511	786.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.656	178.228
Gæld til tilknyttede selskaber		60.303	31.112
Selskabsskat		66.607	41.816
Anden gæld		32.690	1.153.289
Kortfristede gældsforpligtelser		299.256	1.404.445
GÆLDSFORPLIGTELSE		299.256	1.404.445
PASSIVER		1.296.767	2.190.624
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Personalemkostninger	2018	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	296.745	60.485
Andre omkostninger til social sikring	5.064	5.939
	<u>301.809</u>	<u>66.424</u>
Personalemkostninger i alt	<u>301.809</u>	<u>66.424</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	59.607	34.816
Årets regulering af udskudt skat	0	11.244
	<u>59.607</u>	<u>46.060</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>59.607</u>	<u>46.060</u>

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	661.179	-	211.332	872.511
	<u>786.179</u>	<u>0</u>	<u>211.332</u>	<u>997.511</u>
I alt	<u>786.179</u>	<u>0</u>	<u>211.332</u>	<u>997.511</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.